
 

   

   

  

   
 

 

      Tiedoksi merkittävät asiat/ EL-H 

 
Opetuslautakunta 13.3.2017 § 7 

 
Apulaiskaupunginjohtajan esitys:   

Päätetään merkitä seuraavat asiat tiedoksi: 

 
1. Vantaan kaupungin lausunto ehdotuksesta hallituksen esitykseksi lukiolain ja opetus- ja kulttuuritoimen rahoi-

tuksesta annetun lain muuttamisesta (lukion erityinen koulutustehtävä) 
 

Opetus- ja kulttuuriministeriö asetti 18.11.2016 työryhmän valmistelemaan säädösehdotuksia lukion erityisen kou-
lutustehtävän myöntämis- ja rahoituskriteereiksi. 

Työryhmä ehdottaa tarkentavia säännöksiä lukion erityisen koulutustehtävän ja siihen sisällytettävän rahoituksen 

myöntämiselle mm. ministeriön toimivallan ja myöntämiskriteereiden osalta. Esityksessä ehdotetaan muutettavaksi 
lukiolakia ja opetus- ja kulttuuritoimen rahoituksesta annettua lakia. Laki lukiolain muuttamisesta on tarkoitettu 

tulemaan voimaan 1 päivänä elokuuta 2018 ja laki opetus- ja kulttuuritoimen rahoituksesta annetun lain muuttami-
sesta 1 päivänä tammikuuta 2019. 

 

Opetus- ja kulttuuriministeriö on 20.1.2017 päivätyllä kirjeellä pyytänyt Vantaan kaupungilta 17.2.2017 mennessä 
lausuntoa hallituksen esityksen luonnoksesta ja siihen liittyvistä valtioneuvoston asetuksista. Vantaan kaupungin 

lausunto on valmisteltu nuoriso- ja aikuiskoulutuksen tulosalueella, valmistelussa on kuultu myös lukioiden henki-
löstöä. 

 

Opetus- ja kulttuuriministeriöstä pyydettiin lisäaikaa lausunnon jättämiselle, mutta lainsäädäntöprosessin aikataulu-
jen vuoksi sitä ei myönnetty. Vantaan kaupungin lausunto on toimitettu opetus- ja kulttuuriministeriöön virkamies-

valmisteluna 17.2.2017. 
 
Vantaan kaupungin lausunto sekä opetus- ja kulttuuriministeriön julkaisu lukion erityisen koulutustehtävän uudis-
tuksesta on luettavissa opetuslautakunnan extranetissä. 

 

2. Perusopetuksen rehtorivalinnat 
Ylästön koulun rehtoriksi on valittu Satu Ollila 1.8.2017 alkaen 

Rajakylän koulun rehtoriksi on valittu Juha Saaresaho 1.8.2017 alkaen 
 

 

Päätös: 
Hyväksyttiin esitys. 


